adquisición de materiales, insumos e instrumental para laboratorio: 

Quo, mediante el documento del visto, Ia Oficina de 
Logistica solicitô la aprobaciOn del expediente de contratación para Ia adquisiciOn de reactivos y 
materiales para el analizador genetico ABI 3130 XL, por un valor referencial ascendente a 
SI,67,465.99 (Sesenta y siete mil cuatrocientos sesenta y cinco con 99/1 00 nuevos soles), con 
cargo a Ia fuente de financiamiento de Recursos Ordinarios; 

Que, el expediente de contrataciôn antes indicado reUne Ia 
informaciôn sobre las especificaciones técnicas, el valor referencial, Ia disponibilidad 
presupuestal y su fuente de financiamiento, conforme a lo dispuesto por el articulo 101  del

[...]

Con Ia visación de la Oficina de Logistica y Ia Oficina de 

SE RESUELVE: 

Articulo 1°.- Aprobar el Expediente de Contrataciôn N° 046- 
2011-INIA del proceso de selecciôn para Ia 'Adquisicion de reactivos y materiales para el 
analizador gonético ABI 3130 XL", cuyo valor referencial asciende a Ia suma de Sf67,465.99 
(Sesenta y siete mil cuatrocientos sesenta y cinco con 99/100 nuevos soles), conforme a los 
argumentos señalados en Ia parte considerativa de Ia presente Resolución. 

Articulo 21.- Remitir Ia presente Rosoluciôn a Ia Oficina de 
Logistica, a efecto que continue con el tràmite correspondiente. 

ArtIculo 31..